
  

 

 

2021年９月７日 

各   位 

会 社 名 株 式 会 社 アイ・テック 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大畑 大輔 

(コード：9964・JASDAQ) 

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 伏見 好史 

(TEL 054-337－2001) 

 

 

第三者調査委員会の中間調査報告書受領に関するお知らせ 

 

 

当社は、2021年７月26日付「第三者調査委員会の設置に関するお知らせ」にてお知らせしました

とおり、当社役員及び従業員が取引先に対して外注費を過剰に支払い、キックバックを受けていた

疑いが生じたため、第三者調査委員会を設置し、事実関係の調査を行ってまいりました。本日、第

三者調査委員会より中間調査報告書を受領しましたので下記のとおりお知らせいたします。 

株主・投資家の皆様をはじめ、市場関係者及び取引先の皆様に、多大なご迷惑とご心配をおかけ

いたしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

記 

 

1. 第三者調査委員会の調査結果について 

本日受領しました中間調査報告書の内容につきましては、本件が捜査機関による捜査の進行

中の事案であり、中間調査報告書の内容の開示が捜査機関による捜査に支障を与える可能性に

鑑み、概要部分に限定して公表することが望ましいと考えており、第三者調査委員会において

別途作成される要約版を2021年９月８日に公表する予定です。 

 

2. 今後のスケジュール 

当社は、2021年８月12日付「2022年３月期 第１四半期報告書の提出期限延長に係る承認に関

するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、第63期第１四半期報告書（自 2021年４月１日 至 

2021年６月30日）を延長承認後の提出期限である2021年９月14日の提出に向けて、当社として

対応を計ってまいります。なお、過年度有価証券報告書等の訂正作業も同日までに対応を予定

しております。また、2022年３月期第１四半期決算短信につきましても、2021年９月14日の発

表に向けて対応を計ってまいりますので併せてお知らせいたします。 

 

以 上 

 


